29.03.2021 г. № 15-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В ВЕРХНЕГУТАРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2022 Г.Г.»

	Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 2020 году  программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.», руководствуясь Уставом Верхнегутарского муниципального образования, администрация Верхнегутарского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении  программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.» (приложение).
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Верхнегутарского сельского поселения.

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов

Приложение к постановлению администрации Верхнегутарского
муниципального образования
от 29.03.2021 г. № 15-1

Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г. »

Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2020 год.

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Исполне-но
%

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»

Администрация Верхнегутарского муниципального образования
	2020
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                            Таблица 2
	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1
	Приобретение материалов для утепления зданий (окон) администрации и СДК

	шт.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица 3
	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,  руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение материалов для утепления зданий (окон) администрации и СДК

Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ за 2020 год.
                                                                                                                                          Таблица №4
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличи)

         Исполнитель
мероприятия

	«Энергосбережение и повышение энергетичес-кой эффектив-ности в Ше-ертинском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение материалов для утепления зданий (окон) администрации и СДК

2020г.

МБ
	0,00
	0,00
	0,00

0,00
	Администрация Верхнегутарского МО

	Итого:

	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе МБ:

	0,00
	0,00
	0,00

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                                                                                                                                              Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия

	2020 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение материалов для утепления зданий (окон) администрации и СДК

	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00

Подпрограмма 2 «Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г. »

Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2020 год.

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Исполне-но
%

	«Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»

Администрация Верхнегутарского муниципального образования
	2020
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                            Таблица 2
	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1
	Приобретение основных средств,очистка от поваленных деревьев, распиловка, погрузка

	шт.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица 3
	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,  руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение основных средств,очистка от поваленных деревьев, распиловка, погрузка

Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ за 2020 год.
                                                                                                                                          Таблица №4
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличи)

         Исполнитель
мероприятия

	«Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение основных средств,очистка от поваленных деревьев, распиловка, погрузка

2020г.

МБ
	0,00
	0,00
	0,00

0,00
	Администрация Верхнегутарского МО

	Итого:

	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе МБ:

	0,00
	0,00
	0,00

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ
                                                                                                                                                                                                                                                                              Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия

	2020 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	«Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Верхнегутарском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Приобретение основных средств,очистка от поваленных деревьев, распиловка, погрузка

0,00

0,00

0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00

Подпрограмма 3«Организация и содержание мест захоронения на территории Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2020 год.

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Исполне-но
%

	«Организация и содержание мест захоронения на территории Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»

Администрация Верхнегутарского муниципального образования
	2020
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                            Таблица 2
	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1
	Выполнение санитарных и экологических требования по содержанию мест захоронения
	шт.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица 3
	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,  руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Организация и содержание мест захоронения на территории Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Выполнение санитарных и экологических требования по содержанию мест захоронения
	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ за 2020 год.

                                                                                                                                          Таблица №4
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличи)

         Исполнитель
мероприятия

	«Организация и содержание мест захоронения на территории Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Выполнение санитарных и экологических требования по содержанию мест захоронения

2020 г.

МБ

0,00

0,00

0,00

0,00
	Администрация Верхнегутарского МО

	Итого:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе МБ:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                                                                                                                                              Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия

	2020 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	«Организация и содержание мест захоронения на территории Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Выполнение санитарных и экологических требования по содержанию мест захоронения

0,00

0,00

0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00

Подпрограмма 6 «Благоустройство Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г. »

Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2020 год.

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Исполне-но
%

	«Благоустройство Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»

Администрация Верхнегутарского муниципального образования
	2020
	203 250,00
	203 250,00
	100,00

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                            Таблица 2
	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1
	Организация благоустройства территории, приобретение и установка малых архитектурных форм

	руб.
	203 250,00
	203 250,00
	0,00
	0,00

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица 3
	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,  руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Благоустройство Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Организация благоустройства территории, приобретение и установка малых архитектурных форм

Местный бюджет
	203 250,00
	203 250,00
	0,00
	0,00

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ за 2020 год.
                                                                                                                                          Таблица №4
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2016 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличи)

         Исполнитель
мероприятия

	«Благоустройство Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Организация благоустройства территории, приобретение и установка малых архитектурных форм

2020г.

МБ
	203 250,00
	203 250,00

203 250,00

100%
	Администрация Верхнегутарского МО

	Итого:

	203 250,00
	203 250,00
	203 250,00

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                                                                                                                                              Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия

	2020 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	«Благоустройство Верхнегутарского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2022 г.г.»
	Организация благоустройства территории, приобретение и установка малых архитектурных форм

	203 250,00
	203 250,00

203 250,00

	Итого:
	203 250,00
	203 250,00
	203 250,00